ciensis, Antonius Sogorbitensis, Robertus Troianus, Raymundus 

Massiliensis, Robertus Capentratensis et Franciscus Gaijfanus 
salutem in domino sempiternam. Virgo venustissima et omnium vir- 

tutum floribus insignita, virgo dei genitrix gloriosa, eujus pulchri- 

tudinem sol et luna mirantur, euiusque precibus iuvatur populus 

christianus, florem preciosissimum et immarcessibilem et eternum 

ineffabili claritate saneti Spiritus cooperaeione produxit, ob euius 
revereneiam loca eiusdem virginis insignia sunt a Christi fidelibus 

merito veneranda, vt eius piis adjuti suffragiis eterne retribucionis 

premia consequi mereantur. Cupientes igitur, vt Capella Sancte 

Gertrudis Hospitalis in Neunburga | Pataviensis Dyocesis congruis 

honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur, 

Omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ipsam Capellam in 
omnibus subseriptis festivitatibus, videlicet Nativitatis Domini, Resur- 

rexionis, ascensionis et Penthecostes, in sanctis festivitatibus beate 
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Marie, Johannis baptiste, Martini, Nycolai eonfessoris, nee non 
omnium apostolorum: atque santharum Gerdrudis, Katherine, Marie 
Magdalene, Agathe, Margarete, Agnetis ae Vndecim milium virginum, 

virginum et in commemoracione omnium sanctorum, ac in dedicacione 

ipsius Capelle causa devocionis et oracionis aecesserint, Aut qui ad 
fabricam, ornamenta, luminaria, vel ad alia necessaria predicte capelle 
manus porrexerint adiutrices, aut in extremis laborantes quiequid 

legaverint suarum facultatum, vel qui secuti fuerint corpus Domini, 

eum portatur ad infirmos, aut ipsam Capellam vel eius Cymitherium 
eircuierint vnum dicendo Pater noster, De omnipotentis Dei miseri- 

cordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, 

singuli singulas dierum Quadragenas de iniunctis eis penitenciis 

misericorditer in Domino relaxamus, Dummodo dyocesani voluntas 

ad id accesserit et Consensus. Datum Avinione Anno Domini Millesimo 

Trecentesimo Terciodecimo Pontificatus Sanctissimi patris ac domini 

domini Clementis Pape Quinti Anno Octavo. 

Orig. Perg. (Bep. Vet. Nr. 53. fol. 29.) Zwölf Siegel in rothem Wachs sind angehängt, 
von ovaler Form, eines ausgenommen. Jeder der Kirchenfürsten hatte an der Stelle, wo das Siegel 
angehängt ist, seine Namensuntersehrift beigesetzt. Das erste hängt an rothen Seidenschnaüren, und 
trägt die Umsehrift: Francisci Dei. Gra. Archiepiscopi Panormitani; der Erzbischof